VISOR® 产品概览
VISOR® 视觉传感器助力工业自动化
Next  Generation
森萨帕特中国  官方白金高级代理商
广州宝盾电子科技有限公司
广州市天河区东圃汇宝商业中心4A037室
TEL: +86 20 28028401  28028403

01
18
1 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MG 3A / 543-11024
安装杆的3个轴和钻孔的
安装角
材料：电镀铝
V10 / V20
15
3-
13
55
3 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MG 3A-MST12 / 543-11034
用于固定安装杆直径12 mm
和钻孔的安装支架
材料：电镀铝
V10 / V20
15
3-
00
43
5安装角 (MG 45)
安装块，杆 (MB 45)
安装角 (MA 45)
安装夹
燕尾槽 (MK 45)
安装块 (MST 45-x)
底座 (MP 45)
支撑杆 (MST 45-x)
用于V10, V20系列的安装配件
15
3-
00
48
2 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MA 45 / 543-11001
L角连接件（标准型）
材质：不锈钢 V2A
MK 45
MK 45 L
MB 45
15
3-
00
60
0 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MA 45 L / 543-11013
L角连接件（加长型）
材质：不锈钢 V2A
MK 45
MK 45 L
MB 45
15
3-
00
48
0 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MK 45 / 543-11000
安装夹
燕尾槽（标准型）
材料：电镀铝
螺丝：金属
V10 / V20
15
3-
00
90
1 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MK 45 L / 543-11021
安装夹
燕尾槽（加长型）
材料：电镀铝
螺丝：金属
V10 / V20
15
3-
00
48
1 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MB 45 / 543-11002
用于安装杆的安装块
材料：电镀铝
MST 45-xx
MA 45
MA 45 L
附件
支架
附件
支架
3045
6.3 (3x)
65.5
DIN 912 M6 (4x)
7.5 12
4.3 (2x)
27.4
70
65.5
70
6.3 (3x)
4.3 (2x)
27.4
3045
7.5 12
M3
15
3-
00
54
7 产品型号 / 订货号
描述
适用于
MP 45 / 543-11003
支撑杆的安装底座
材料：电镀铝
MST 45-xx
 1
53
-0
05
45
产品型号 / 订货号
描述
适用于
MST 45-20 / 543-11005
MST 45-30 / 543-11006
MST 45-40 / 543-11007
内部带有M6螺丝的
支撑杆
材料： 不锈钢
MP 45, MB ST1,
MG 45, MB 45, MZ 45, MG 3A,
MG 3A-MST12
3045
6.3 (3x)
65.5
DIN 912 M6 (4x)
7.5 12
4.3 (2x)
27.4
70
65.5
70
6.3 (3x)
4.3 (2x)
27.4
3045
7.5 12
M3
84
4038
27.4
4.3 (2x)
12
DIN 912 M6 (8x)M3
41www.sensopart.com40 www.sensopart.com
5.3
Ø21
.5
Ø
32
10 3.5
0.6
28.2 (∞) - 29,5
6
4
3.4
Ø
32
Ø
33
.5
Ø
18
FB17.526
mm 1:1.4 2/3"
▲CLOSE
▲
C16• 8•
mm 1:1.4 2/3"
▲
Ø21
Ø
32Ø
32
Ø
33
.5
Ø
18
FB17.526
5.3 10 3.5

01
02
7 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LO C 25 / 526-51516
C-Mount 镜头
25 mm 焦距
光圈/焦点：手动
过滤线：30.5/0.5
直径：33.5 mm
最大长度：44.9 mm
重量：75 g
V10 / V20 C-Mount
15
3-
01
14
5 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LO C 35 / 526-51525
C-Mount 镜头
35 mm 焦距
光圈/焦点：手动
过滤线：30.5/0.5
直径：33.5 mm
最大长度：44.9 mm
重量：87 g
V10 / V20 C-Mount
15
3-
01
02
8 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LO C 50 / 526-51113
C-Mount 镜头
50 mm 焦距
光圈/焦点：手动
过滤线：30.5/0.5
直径：33.5 mm
最大长度：47.2 mm
重量：90 g
V10 / V20 C-Mount
附件
镜头
附件 镜头
产品型号
LR 5
ETS
订货号.
543-11011
527-51143
描述
中间环 5 mm
中间环套：
1 x 0,5 mm   1 x 10 mm
2 x 1 mm      1 x 20 mm
1 x 5 mm      1 x 40 mm
产品型号
LOF-BP-R635-
30,5x0,5
LOF-LP-IR850-
30,5x0,5
LOF-PF-30,5 x 0,5
订货号
533-01015
533-01010
526-51531
描述
用于 C-Mount 的红色滤镜
波长 610 - 660 nm
用于 C-Mount 的红外滤光片
波长 > 825 nm
用于 C-Mount 的偏振滤光镜
C-Mount 镜头
15
3-
01
14
6 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LO C 75 / 526-51116
C-Mount 镜头
75 mm 焦距
光圈/焦点：手动
过滤线：30.5/0.5
直径：33.5 mm
最大长度：73.6 mm
重量：113 g
V10 / V20 C-Mount
保护外壳和偏振镜
15
3-
13
56
1 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPT Vxx-G37.5 / 651-01006
C-Mount IP 65 保护外壳
带垫圈的保护管，适用于 Vx0
C-Mount 37.5 mm
V10 / V20 C-Mount
15
3-
13
56
0 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPT Vxx-25.0 / 651-01007
保护管延伸 25.0 mm
适用于 LPT Vxx-G37.5
V10 / V20 C-Mount
 1
55
-0
31
44
V10, V20  C-Mount IP 65 保护外壳
LPT 45 CML 5 / 527-51132
LPT 45 CML 5L / 527-51134
C-Mount 镜头：
LO C 8 / 526-51513
LO C 12 / 526-51514
LO C 16 / 526-51515
LO C 25 / 526-51516
LO C 35 / 526-51525
LO C 50 / 526-51113
LO C 75 / 526-51116
43www.sensopart.com42 www.sensopart.com
44.6

13
55
6 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPC Vxx / 651-01001
可拆卸保护套
适用于 Vx0带集成镜头/光源
V10 / V20
15
3-
13
55
9 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPC Vxx S1-5 / 651-01002
更换面板（玻璃）
LPC Vxx, 5 件套
材质：镀膜玻璃
LPC  Vxx
15
3-
13
55
7 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPF Vxx S1 / 651-01003
用于LPC Vxx的偏振镜
(100 % 覆盖率)
材质：镀膜玻璃
LPC  Vxx
15
3-
13
55
8 产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPF Vxx S2 / 651-01004
用于LPC Vxx的偏振镜
(50 % 覆盖率，可逆)
材质：镀膜玻璃
LPC  Vxx
产品型号 / 订货号
描述
适用于
LPF Vxx S1-5 / 651-01005
用于LPC Vxx的偏振镜
(100 %覆盖率 ), 5件套
材质：镀膜玻璃
LPC  Vxx
产品型号 / 订货号
描述
适用于
Z-USB-VISOR®   / 651-01000
带 VISOR® 电脑软件的U盘
V10 / V20
用于V10, V20系列的平面光源
产品型号 订货号 描述
LF 45 W-24-2L12
LF 45 R-24-2L12
LF 45 IR-24-2L12
525-51147
525-51148
525-51149
 V10 / V20，白光平面光源，12-针
V10 / V20，红光平面光源，12-针
V10 / V20，红外光平面光源，12-针*
15
3-
00
92
4
* 外部红外光源仅适用于红外类型相机或 C-Mount 视觉传感器
LED - 光源外壳防护等级 IP67 ，而且可以直接串联传感器使用，用于多个方向照明，无需额外的光源控制器
用于V10, V20系列的环形光源
产品型号 订货号 描述 配套支架
LFR 115 WD-24-2L12
LFR 115 RD-24-2L12
LFR 115 ID-24-2L12
LFR 115 WK-24-2L12
LFR 115 RK-24-2L12
LFR 115 IK-24-2L12
525-51150
525-51151
525-51152
525-51153
525-51154
525-51155
V10 / V20，白光漫反射环形光源，12-针
V10 / V20，红光漫反射环形光源，12-针
V10 / V20，红外光漫反射环形光源，12-针*
V10 / V20，白光环形光源，12-针
V10 / V20，红光环形光源，12-针
V10 / V20，红外光环形光源，12-针*
不需要外接控制器
543-11015
543-11015
543-11015
543-11015
543-11015
543-11015
15
3-
00
92
6
用于V10, V20系列的点光源
产品型号 订货号 描述
LS 55 x 46 WK-24-A13 2L12
LS 55 x 46 RK-24-A13 2L12
LS 55 x 46 iRK-24-A13 2L12
532-51101
532-51102
532-51103
V10 / V20  白光漫反射点光源，12-针
V10 / V20  红光漫反射点光源，12-针
V10 / V20  红外光漫反射点光源，12-针
用于V10, V20系列的平面光源
产品型号 订货号
描述
LA 45 V-24-2L12
LA 45 VT-24-2L12
525-01001
525-01002
V10 / V20 连接适配器，用于 LED 照明，
M12 5 - 针插头
V10 / V20 连接适配器，用于 LED 照明，
M12 5 - 针插头，带触发输出
不需要外接控制器
*外部红外光源仅适用于红外类型相机或 C-Mount 视觉传感器
LED光源外壳防护等级 IP67 ，而且可以直接串联传感器使用，用于多个方向照明，无需额外的光源控制器
Power
Sensor
Light
45www.sensopart.com44 www.sensopart.com
功能
分辨率
宽高比
技术
色彩
背光
背光寿命
亮度 1)
对比度 1)
操作系统
1024 x 768
4 : 3
TFT
16,2 百万显示
LED
30.000 h
350 cd/m²
1200 : 1
Windows® 10 IoT
电气参数 机械参数
工作电压 +UB
CPU
USB
Ethernet
通讯
显示接口
内存
硬盘 SSD
BIOS
24 V直流电压± 20 %
AMD® GX-415GA / Quad Core™ / 1.5
GHz 64 Bit / 2 MB Cache
2 x USB 高速 3.0
2 x 1 Gbit Ethernet
1 x RS232
1 x DVI-I
4 GB DDR3L
64 GB MLC
AMI BIOS, 支持ACPI-功能
尺寸
防护等级
工作环境温度
仓储环境温度
重量
266 x 213,2 x 52,4 mm
IP 65
0 ... +50 °C
-10 ... +70 °C
1700 g
1 值仅指显示
PV-AW10IoT10.4TX(-V)
对于SensoPar t视觉系统的显示和配置设备

SensoPar t 视觉传感器的校准附件
校准板
产品型号 订货代码 描述 类型
ZCP 50-13x15
ZCP 100-13x15
ZCP 200-13x15
ZCP 500-13x15
ZCP 50-13x15-X01
ZCP 50-13x15-X01
ZCP 100-13x15-X01
ZCP 200-13x15-X01
ZCP 500-13x15-X01
ZCP 50-13x15-X03
ZCP 100-13x15-X03
ZCP 100-ECC200
533-11030
533-11031
533-11032
533-11033
533-11037
533-11038
533-11039
533-11040
533-11035
533-11042
533-11041
533-11036
15x13 点, 50 mm x 37,9 mm
15x13 点, 100 mm x 75,8 mm
15x13 点, 200 mm x 151,7 mm
15x13 点, 500 mm x 379,2 mm
15x13 点, 十字线, 50 mm x 37,9 mm
15x13 点, 十字线, 100 mm x 75,8 mm
15x13 点, 十字线, 200 mm x 151,7 mm
15x13 点, 十字线, 500 mm x 379,2 mm
15x13 点, 基准线, 100 mm x 75,8 mm
15x13 点, 定位孔, 50 mm x 37,9 mm
15x13 点, 定位孔, 100 mm x 75,8 mm
用于二维码ECC200-质量参数的校准板
标准
标准
标准
标准
X01
X01
X01
X01
X02
X03
X03
-
校准板用于校准 VISOR® 视觉传感器。
缩放，相对于测量平面的垂直视图的倾斜角度或通过镜头畸变都得到校正。
支持校准方法“校准板（机器人）”
通过参考标记建立对绝对坐标系的引用。
参考标记：十字准线。
支持校准方法“校准板（测量）”
参考标记：无
尺寸图标准
15
3-
13
53
1 a
[mm]
b